
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 683

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:24:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos eletrodomésticos, eletroeletrônicos, mobiliários e informática para
atender a demanda do Fundo Municipal de Educação.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022.
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrodomésticos, eletroeletrônicos, mobiliários e informática
para atender a demanda do Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 07/02/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00TERMO DE APOSTILAMENTO DISFARMA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/683/paquisicao-de-equipamentos-eletrodomesticos-eletroeletronicos-mobiliarios-e-informatica-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacaop/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f717cb3676ea6bf39bd6b329f4ac2073.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00PARECER JURIDICO DISFARMA Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO DISFARMA Baixar

16/09/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA DISFARMA Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER JURIDICO ASSUNPÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00TERMO DE APOSTILAMENTO ASSUNPÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNOASSUNPÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA ASSUNPÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00TERMO DE APOSTILAMENTO WALL Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER JURIDICO WALL Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO WALL Baixar

16/09/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA WALL Baixar

16/09/2022 00:00:00TERMO DE APOSTILAMENTO W E R Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER JURIDICO W E R Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO W E R Baixar

16/09/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA W E R Baixar

16/09/2022 00:00:00TERMO DE APOSTILAMENTO LS Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER JURIDICO LS Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO LS Baixar

16/09/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA LS Baixar

16/09/2022 00:00:00TERMO DE APOSTILAMENTO MR Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER JURIDICO MR Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO MR Baixar

16/09/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA MR Baixar

16/09/2022 00:00:00TERMO DE APOSTILAMENTO ARAUJO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a728d3b633ba3b1babac685418a1b1ee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dae350c49a42e939baf5e3b6986630a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5369bd90e2643711ea99c68940225feb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82c4128b4ea85049e2f1576604dd8f1b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92b75aa65753671e396e08026523f6b7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48244638eb63919b34aef96f69105e59.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24f9feaef74e641ab65e554128148b32.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe10e195d3d13737f7ffad99b621748a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e6f11051e048fd55ae2488df8881567.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f73b02106a8a33ffd135e20ae6e5779c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a457079d17e5156d9d068cf38b188ac9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55c1da8b8601ec4b958fe89a71c20be2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3374f8e2049a210fe3d0718d5b0a6bcd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6730693725f609b346d9cbf581c944e3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4171dc6ce4449bb15398e3c25ea5388.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/559f8c73e1467a58a67460e793823ef6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73b95c2dff207cc3007474bdd4d97d31.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e6d7465def93278af3ca37cfd273d08.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/314ec166976994082dfd31a15294114f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca9beea2aa0121afbab2e41108078fa4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/967bba89f6d650030c2703fefc35fa41.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b30c884f2861180950cacd36392994d9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fa7a4eb7e279a0be50e535d3c32e754.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8467f23a8a53155ea443680373ac7de3.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00PARECER JURIDICO ARAUJO Baixar

16/09/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA ARAUJO Baixar

16/09/2022 00:00:00TERMO DE APOSTILAMENTO MINART Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO MINART Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER JURIDICO MINART Baixar

16/09/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA MINART Baixar

16/09/2022 00:00:00TERMO DE APOSTILAMENTO ARAUJO Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER JURIDICO APOSTILAMENTO ARAUJO Baixar

16/09/2022 00:00:00APOSTILAMENTO ARAUJO Baixar

16/09/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA APOSTILAMENTO ARAUJO Baixar

27/04/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

27/04/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/04/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

27/04/2022 00:00:00ATA FINAL 2 Baixar

27/04/2022 00:00:00ATA FINAL 1 Baixar

27/04/2022 00:00:00ATA PARCIAL Baixar

24/03/2022 00:00:00PEDIDO DE CANCELAMENTO DE ITEM E CANCELAMENTO P... Baixar

26/01/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

26/01/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

26/01/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

26/01/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

26/01/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

26/01/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fcc2f7e27f4912a4f1c5aa7861e82e7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c7cf31e1e44deb5e9bf86419560de18.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebcc29b5325553dba04e3ec08bc2235d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70181e9e4dc0865d82bdb9e36c4f86de.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/958fa0105ba375c06871c2b906986ee3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65fa8824669b0cfad980ab2c75d6b08d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/442f5df5b04a7072dde3b417832ee5b3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce2defc9f1c520f04100fd40ab448b16.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ed4caa123d8c35d65c48a24e67ccf32.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e768946953146dee8eb58da3c5e1917c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dae1cb7349a6f337e8d339f7c6599e87.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aec445ef0c10bcacc707c69f12229316.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/791e0129b1abc530f5402faf366eb290.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d2f1733f23357f6d076f125d2b6868f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/541a42b70fa62223ce6e9d96b14aa5a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec14571d65fb0ee8a729f7c541ac879a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eee1657623d2f22b3d642fc0ad97a58.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2fb227d84d0806e20a25fdca7e10617.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95e36de469ce6a0698203055c6205c1d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/558b03e1a59ab6e2e75b3d4515ddd793.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41b12123891960ba4f81955723e2a0da.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f4eb80d3b89c74cb6bbdffbd27da864.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0fc38ba8e59625cc2aa87c39fac13fa.pdf

